DECRETO Nº. 36.491, DE 16/07/2019.

PRORROGA CONTRATO DE PROFISSIONAIS
DA ADMINISTRAÇÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS
DA LEI Nº 2.994, DE 15/02/2007 E LEI Nº 3.374, DE 09/12/2010.

DECRETA:

Art. 1º Fica a Gerência Recursos Humanos - Secretaria de Administração e

Recursos Humanos do Município de Aracruz, autorizada a PRORROGAR o término da
contratação dos Profissionais abaixo mencionados, referente ao Processo Seletivo
Simplificado SEMAD 001/2016, conforme Memo GRH  nº 927/2019-GRH:

Matr Servidor PRORROGAR

Cargo DE ATÉ

29060 ADAO LUIZ DA SILVA AMARO
AG. DO SIST
DE
SEGURANCA

16/07/19 12/08/19

29061 IZAIAS FERREIRA DE OLIVEIRA
AG. DO SIST
DE
SEGURANCA

16/07/19 12/08/19

29062
WILSON MEIRELES CARVALHO
SILVA

AG. DO SIST
DE
SEGURANCA

16/07/19 12/08/19

29064 JOSINEI SIMOES TONON
AG. DO SIST
DE
SEGURANCA

16/07/19 12/08/19

29065 WELLINGTON NASCIMENTO
AG. DO SIST
DE
SEGURANCA

16/07/19 12/08/19

29066 LUCINEA RIBEIRO PEREIRA
AG. DO SIST
DE
SEGURANCA

16/07/19 12/08/19

29067 ROGERIA FLORENCIO BANHOS
AG. DO SIST
DE
SEGURANCA

16/07/19 12/08/19

29068
VALDIRENE CORREIA DE
AMORIM

AG. DO SIST
DE
SEGURANCA

16/07/19 12/08/19

29069 SUELY XAVIER VAGMAKER
AG. DO SIST
DE

16/07/19 12/08/19

SEGURANCA

29070 LUCIENE PINTO DOS ANJOS
AG. DO SIST
DE
SEGURANCA

16/07/19 12/08/19

29071 LUCIENE VITORIA MACHADO
AG. DO SIST
DE
SEGURANCA

16/07/19 12/08/19

29072
MONICA DO CARMO C.
PANDOLFI DOS SANTOS

AG. DO SIST
DE
SEGURANCA

16/07/19 12/08/19

29073 EDSON CONTADINI
SUPERV. DE
SEGURANCA

18/07/19 12/08/19

29075 LUIZ CARLOS DA SILVA
SUPERV. DE
SEGURANCA

18/07/19 12/08/19

29076 ALEX LIMA DAS NEVES
AG. DO SIST
DE
SEGURANCA

18/07/19 12/08/19

29077 NELSON BERGUE DE ALMEIDA
SUPERV. DE
SEGURANCA

18/07/19 12/08/19

29078 JOELSON JACINTO REIS VIEIRA
SUPERV. DE
SEGURANCA

18/07/19 12/08/19

29079
ORLANDO LOURO CARVALHO
JUNIOR

AG. DO SIST
DE
SEGURANCA

18/07/19 12/08/19

29080
CATIANE DA VITORIA
MACHADO

AG. DO SIST
DE
SEGURANCA

17/07/19 12/08/19

29081
VALKIRIA DA SILVA CARVALHO
MORO

AG. DO SIST
DE
SEGURANCA

17/07/19 12/08/19

29082 MONICA NUNES MACHADO
AG. DO SIST
DE
SEGURANCA

18/07/19 12/08/19

29083 WEDERSON FREITAS NUNES
AG. DO SIST
DE
SEGURANCA

18/07/19 12/08/19

29084 JOMIR CORDEIRO PEREIRA
AG. DO SIST
DE
SEGURANCA

18/07/19

12/08/19

29096 MARCELA SIQUEIRA CAMPOS
AG. DO SIST
DE
SEGURANCA

21/07/19 12/08/19

29097 JAQUELINE DE JESUS PIMENTA AG. DO SIST 21/07/19 12/08/19

DE
SEGURANCA

29098 LIDIANE LIRIO FREITAS
AG. DO SIST
DE
SEGURANCA

21/07/19 12/08/19

29099
LUCINEIA OLIVEIRA DA
VITORIA ROCHA

AG. DO SIST
DE
SEGURANCA

21/07/19 12/08/19

29100
MARCOS PAULO AIOLFI
NASCIMENTO

AG. DO SIST
DE
SEGURANCA

21/07/19 12/08/19

29222 VANDERSON JOSE PEREIRA
SUPERV. DE
SEGURANCA

17/07/19 12/08/19

29635 SANDRA NUNES SOUZA
AG. DO SIST
DE
SEGURANCA

17/07/19 12/08/19

29174 KATIA GUASTTI DAROS
AG. DO SIST
DE
SEGURANCA

02/08/19 12/08/19

29181 SIMONE CUZZUOL PEREIRA
AG. DO SIST
DE
SEGURANCA

02/08/19 12/08/19

29543 SANDRA DE ANDRADE
AG. DO SIST
DE
SEGURANCA

02/08/19 12/08/19

29547 MARIA ELENA COSTA BRANCO
AG. DO SIST
DE
SEGURANCA

02/08/19 12/08/19

Art. 2º O contrato acima prorrogado, poderá ser encerrado a qualquer

tempo, conforme preconiza o Art. 1º da Lei nº 3.374, de 09/12/2010, que inseriu o § 4º
no Art. 9º da Lei nº 2994, de 15/02/2007.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 16 de julho de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal

ZAMIR GOMES ROSALINO
Secretário de Administração e  Recursos Humanos

(Interino)